2018-2019第一学期开学第三天教学情况通报9.5
新学期开学第三天总体情况较好，硬件准备基本到位；教师准时到岗；校领导及各学院领导或管理人员能到教学现场检查，各级领导非常重视，起到了非常好的监督、协调作用。存在主要问题如下：
1、课表及老师上课情况：
· 上午1-2节，一教116、114教室课表被其他面试通知覆盖了，已处理。
2、学生上课情况：
· 下午5-6节，一教222（徐信虎，跨国经营理论与实务，国商16-1,2,3）有几个学生迟到10分钟。
3、教学设备使用情况：
· 上午1-2节，三教410（周宇华，旅游企业客户服务，旅游中日B16-1）设备故障，换至412。
· 下午5-6节，二教201（倪岚，中级商务英语，英语B17-7），电脑有问题，换到其他教室。

· 9月4日报修的艺术学院4130 投影仪已修复。
4、教学环境情况：
· 三教220，无空调、电扇，影响教学效果。
5、其他异常情况：
· 无。
6、开学第三天各院系学生到校率：

	院系
	应到人数
	实到人数
	未到人数
	到校率
	备注

	外国语学院
	1100
	1067
	33
	  97 %
	7人日本实训，9人事假，1人旷课、1人出国、2人休学、1人退学、2位联系不上、8人病假，1人正在办理退学、1人正在办理休学）

	新闻传播学院
	1452
	1440
	12
	99.17 %
	未按时到校原因包括：1、生病请假（4名）；2、因事请假（5名）；3、打算申请退、休学（3名）

	机电学院
	1282
	1278
	4
	99.69 %
	病假：2，入伍：2


	艺术设计学院
	1449
	1441
	8
	99.4  %
	4人病假，3人事假，1人准备办理休（退）学

	商学院
	5646
	5622
	24
	99.57 %
	事假 8人，病假 11人，车票延误5人

	信息技术学院
	2315
	2308
	7
	99.7%
	其中毕业班460人，不包括在内，申请休学，参加竞赛等　

	高职学院
	1313
	1293
	20
	　98.5%
	事假10人，病假10人，旷课0人

	珠宝学院
	774
	772
	2
	99.7 %
	1个事假；1个病假


